




款 項 予 算 現 額

 1国民健康保険税     199,620,000

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予 算 現 額 と

収入済額との比較

（単位：円）

    240,983,048     203,017,435       1,842,570      36,123,043       3,397,435

    199,620,000

        101,000

        101,000

        235,000

        235,000

    775,585,000

    775,585,000

        470,000

        470,000

     63,020,000

     63,020,000

     23,528,000

     23,528,000

      3,321,000

      1,000,000

      2,321,000

  1,065,880,000

 2使用料及び手数料

 3国庫支出金

 4県支出金

 5財産収入

 6繰入金

 7繰越金

 8諸収入

      歳        入

 1国民健康保険税

 1手数料

 1国庫補助金

 1県補助金

 1財産運用収入

 1一般会計繰入金

 1繰越金

 1延滞金加算金及び過料

 2雑入

合        計

    240,983,048

        106,300

        106,300

        235,000

        235,000

    775,585,966

    775,585,966

        470,771

        470,771

     63,021,508

     63,021,508

     23,528,252

     23,528,252

      4,028,253

      1,699,886

      2,328,367

  1,107,959,098

    203,017,435

        106,300

        106,300

        235,000

        235,000

    775,585,966

    775,585,966

        470,771

        470,771

     63,021,508

     63,021,508

     23,528,252

     23,528,252

      4,028,253

      1,699,886

      2,328,367

  1,069,993,485

      1,842,570

      1,842,570

     36,123,043

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

     36,123,043

      3,397,435

          5,300

          5,300

              0

              0

            966

            966

            771

            771

          1,508

          1,508

            252

            252

        707,253

        699,886

          7,367

      4,113,485

平成３０年度　池田町国民健康保険特別会計歳入歳出決算款項別集計表

－152－

歳   入



款 項 予 算 現 額

 1総務費       4,508,000

支 出 済 額 不 用 額
予 算 現 額 と

支出済額との比較

（単位：円）

      4,445,235          62,765          62,765

      3,117,000

      1,326,000

         65,000

    760,650,000

    674,178,000

     84,782,000

        840,000

        850,000

    264,164,000

    180,629,000

     66,183,000

     17,352,000

     19,938,000

      1,311,000

     18,627,000

        471,000

        471,000

      4,853,000

      4,847,000

          6,000

     11,296,000

     11,296,000

  1,065,880,000

翌 年 度 繰 越 額

 2保険給付費

 3国民健康保険事業費納付金

 4保健事業費

 5基金積立金

 6諸支出金

 7予備費

                  歳        出

 1総務管理費

 2徴税費

 3運営協議会費

 1療養諸費

 2高額療養費

 4出産育児諸費

 5葬祭諸費

 1医療給付費分

 2後期高齢者支援金等分

 3介護納付金分

 1保健事業費

 2特定健康診査等事業費

 1基金積立金

 1償還金及び還付加算金

 2指定公費

 1予備費

合        計

      3,114,795

      1,266,075

         64,365

    760,496,951

    674,027,760

     84,779,191

        840,000

        850,000

    264,160,949

    180,628,242

     66,181,605

     17,351,102

     19,691,431

      1,302,765

     18,388,666

        471,000

        471,000

      4,851,045

      4,845,869

          5,176

              0

              0

  1,054,116,611

          2,205

         59,925

            635

        153,049

        150,240

          2,809

              0

              0

          3,051

            758

          1,395

            898

        246,569

          8,235

        238,334

              0

              0

          1,955

          1,131

            824

     11,296,000

     11,296,000

     11,763,389

          2,205

         59,925

            635

        153,049

        150,240

          2,809

              0

              0

          3,051

            758

          1,395

            898

        246,569

          8,235

        238,334

              0

              0

          1,955

          1,131

            824

     11,296,000

     11,296,000

     11,763,389

歳   出

－153－

                                        歳入歳出差引残額                     15,876,874 円

                                          うち　基金繰入額                    8,000,000 円



    190,220,000 1 国民健康保険税     9,400,000     199,620,000     240,983,048    203,017,435    1,842,570   36,123,043

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継続費及び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

   1 国民健康保険税

     1 一般被保険者国

       民健康保険税

     2 退職被保険者等

       国民健康保険税

越財源充当額

    190,220,000

    189,100,000

      1,120,000

    9,400,000

    8,900,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

      500,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

    199,620,000

    198,000,000

      1,620,000

 1 医療給付費分現

   年課税分

 2 後期高齢者支援

   金分現年課税分

 3 介護納付金分現

   年課税分

 4 医療給付費分滞

   納繰越分

 5 後期高齢者支援

   金分滞納繰越分

 6 介護納付金分滞

   納繰越分

 1 医療給付費分現

   年課税分

 2 後期高齢者支援

   金分現年課税分

 3 介護納付金分現

   年課税分

 4 医療給付費分滞

   納繰越分

 5 後期高齢者支援

   金分滞納繰越分

 6 介護納付金分滞

    121,000,000

     50,000,000

     12,000,000

     10,000,000

      3,000,000

      2,000,000

        700,000

        300,000

        200,000

        400,000

         10,000

         10,000

    240,983,048

    238,891,650

    126,991,305

     53,203,717

     13,279,187

     28,575,506

     10,567,553

      6,274,382

      2,091,398

        795,049

        343,675

        267,767

        533,925

         47,419

        103,563

    203,017,435

    201,043,343

    121,503,453

     50,863,736

     12,347,930

     10,362,333

      3,815,077

      2,150,814

      1,974,092

        795,049

        343,675

        267,767

        451,594

         33,337

         82,670

    1,842,570

    1,842,570

             

             

             

             

             

             

             

    1,271,968

             

      355,315

             

      215,287

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

   36,123,043

   36,005,737

             

    5,487,852

             

    2,339,981

             

      931,257

             

   16,941,205

             

    6,397,161

             

    3,908,281

             

      117,306

             

            0

             

            0

             

            0

             

       82,331

             

       14,082

             

       20,893

  1 一般被保険者医療給付費分現年課税分

                             121,503,453

  1 一般被保険者後期高齢者支援金分現年

    課税分                    50,863,736

  1 一般被保険者介護納付金分現年課税分

                              12,347,930

  1 一般被保険者医療給付費分滞納繰越分

                              10,362,333

  1 後期高齢者支援金分滞納繰越分

                               3,815,077

  1 一般被保険者介護納付金分滞納繰越分

                               2,150,814

  1 退職被保険者等医療給付費分現年課税

    分                           795,049

  1 退職被保険者等後期高齢者支援金分現

    年課税分                     343,675

  1 退職被保険者等介護納付金分現年課税

    分                           267,767

  1 退職被保険者等医療給付費分滞納繰越

    分                           451,594

  1 後期高齢者支援金分滞納繰越分  33,337

  1 退職者被保険者等介護納付金分滞納繰

－154－

歳   入

平成３０年度　池田町国民健康保険特別会計歳入歳出決算事項別明細書

                納繰越分                               越分                          82,670



         60,000 2 使用料及び手数料        41,000         101,000         106,300        106,300                         0

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継続費及び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

   1 手数料

     1 督促手数料

 3 国庫支出金

   1 国庫補助金

     1 災害臨時特例補

       助金

 4 県支出金

   1 県補助金

     1 保険給付費等交

       付金

 5 財産収入

   1 財産運用収入

     1 利子及び配当金

 6 繰入金

   1 一般会計繰入金

     1 一般会計繰入金

越財源充当額

         60,000

         60,000

          1,000

          1,000

          1,000

    740,197,000

    740,197,000

    740,197,000

          1,000

          1,000

          1,000

     94,409,000

     64,409,000

     64,409,000

       41,000

       41,000

             

             

      234,000

      234,000

      234,000

             

             

             

   35,388,000

   35,388,000

   35,388,000

             

             

             

             

             

      469,000

      469,000

      469,000

             

             

 △31,389,000

  △1,389,000

  △1,389,000

             

             

        101,000

        101,000

        235,000

        235,000

        235,000

    775,585,000

    775,585,000

    775,585,000

        470,000

        470,000

        470,000

     63,020,000

     63,020,000

     63,020,000

 1 督促手数料

 1 災害臨時特例補

   助金

 1 普通交付金

 2 特別交付金

 1 利子及び配当金

 1 保険基盤安定繰

   入金（保険税軽

        101,000

        235,000

    758,735,000

     16,850,000

        470,000

     33,265,000

        106,300

        106,300

        106,300

        235,000

        235,000

        235,000

        235,000

    775,585,966

    775,585,966

    775,585,966

    758,735,966

     16,850,000

        470,771

        470,771

        470,771

        470,771

     63,021,508

     63,021,508

     63,021,508

     33,265,517

        106,300

        106,300

        106,300

        235,000

        235,000

        235,000

        235,000

    775,585,966

    775,585,966

    775,585,966

    758,735,966

     16,850,000

        470,771

        470,771

        470,771

        470,771

     63,021,508

     63,021,508

     63,021,508

     33,265,517

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

            0

            0

             

            0

            0

            0

             

            0

             

            0

            0

            0

             

            0

             

            0

             

            0

            0

            0

            0

             

            0

            0

            0

            0

             

  1 督促手数料                   106,300

  1 災害臨時特例補助金           235,000

  1 普通交付金               758,735,966

  1 特別交付金                16,850,000

  1 国保支払準備基金利子         470,771

  1 保険基盤安定繰入金（保険税軽減分）

                              33,265,517

歳   入

－155－

                減分）                           



 6 1 1                   18,580,000     18,580,991     18,580,991               1 保険基盤安定繰入金（保険者支援分）            0 2 保険基盤安定繰

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継続費及び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

   2 基金繰入金

     1 基金繰入金

 7 繰越金

   1 繰越金

     1 繰越金

 8 諸収入

   1 延滞金加算金及び

     過料

     1 一般被保険者延

       滞金

     2 退職被保険者等

       延滞金

   2 雑入

     1 一般被保険者第

       三者納付金

                              18,580,991

越財源充当額

     30,000,000

     30,000,000

      1,000,000

      1,000,000

      1,000,000

      1,565,000

         45,000

         44,000

          1,000

      1,520,000

          1,000

             

             

             

             

             

             

             

             

 △30,000,000

 △30,000,000

   22,528,000

   22,528,000

   22,528,000

             

             

    1,756,000

      955,000

             

      956,000

             

             

             

      △1,000

             

      801,000

      571,000

             

             

              0

              0

     23,528,000

     23,528,000

     23,528,000

      3,321,000

      1,000,000

      1,000,000

              0

      2,321,000

        572,000

   入金（保険者支

   援分）

 3 財政安定化支援

   事業繰入金

 4 出産育児一時金

   繰入金

 5 事務費繰入金

 1 繰越金

 1 一般被保険者延

   滞金

 1 一般被保険者第

      6,654,000

        560,000

      3,961,000

     23,528,000

      1,000,000

        572,000

      6,654,000

        560,000

      3,961,000

              0

              0

     23,528,252

     23,528,252

     23,528,252

     23,528,252

      4,028,253

      1,699,886

      1,699,886

      1,699,886

              0

      2,328,367

        572,256

        572,256

      6,654,000

        560,000

      3,961,000

              0

              0

     23,528,252

     23,528,252

     23,528,252

     23,528,252

      4,028,253

      1,699,886

      1,699,886

      1,699,886

              0

      2,328,367

        572,256

        572,256

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

             

            0

             

            0

             

            0

            0

            0

            0

            0

            0

             

            0

            0

             

            0

             

            0

             

            0

             

            0

            0

             

            0

  1 財政安定化支援事業繰入金   6,654,000

  1 出産育児一時金繰入金         560,000

  1 事務費繰入金               3,961,000

  1 前年度繰越金              23,528,252

  1 一般被保険者延滞金         1,699,886

  1 一般被保険者第三者納付金     572,256

－156－

歳   入

                三者納付金                           



          1,000 8 2 2 退職被保険者等       △1,000               0               0              0                         0

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継続費及び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

       第三者納付金

     3 一般被保険者返

       納金

     4 退職被保険者等

       返納金

     5 指定公費負担金

     6 雑入

越財源充当額

          1,000

          1,000

        100,000

      1,416,000

             

      710,000

             

             

             

      △1,000

             

     △95,000

             

             

    △383,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

        711,000

              0

          5,000

      1,033,000

 1 一般被保険者返

   納金

 1 指定公費負担金

 1 雑入

        711,000

          5,000

      1,033,000

        711,335

        711,335

              0

          5,176

          5,176

      1,039,600

      1,039,600

        711,335

        711,335

              0

          5,176

          5,176

      1,039,600

      1,039,600

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

             

            0

             

            0

             

            0

            0

             

            0

            0

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

  1 一般被保険者返納金           711,335

  1 指定公費負担金                 5,176

  1 雑入                          24,000

  2 健診実費手数料             1,015,600

歳   入

－157－

   歳  入  合  計   1,027,453,000    38,427,000   1,065,880,000   1,107,959,098  1,069,993,485    1,842,570   36,123,043



      4,679,000 1 総務費     △171,000                    4,508,000       4,445,235                     62,765

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

   1 総務管理費

     1 一般管理費

     2 連合会負担金

   2 徴税費

     1 賦課徴収費

   3 運営協議会費

     1 運営協議会費

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

      3,207,000

      2,657,000

        550,000

      1,362,000

      1,362,000

        110,000

        110,000

     △90,000

     △64,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

     △26,000

             

             

             

             

     △36,000

     △36,000

             

             

             

             

             

             

             

     △45,000

     △45,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      3,117,000

      2,593,000

        524,000

      1,326,000

      1,326,000

         65,000

         65,000

      3,114,795

      2,591,660

         20,803

        376,375

      2,194,482

        523,135

        523,135

      1,266,075

      1,266,075

         15,534

        257,427

        993,114

         64,365

         64,365

        2,205

        1,340

          197

             

          625

             

          518

             

             

             

             

             

          865

          865

             

             

             

       59,925

       59,925

          466

             

       54,573

             

        4,886

             

             

          635

          635

◎ 一般管理費                  2,591,660

  11 需用費                       20,803

     10 消耗品費                  20,803

  12 役務費                      376,375

     10 郵便料等                 160,375

     11 国保ライン等保守料       216,000

  13 委託料                    2,194,482

      1 事務電算共同処理委託料   811,760

     20 電算委託料             1,377,000

     21 第三者行為損害賠償事務共同事業

        委託料                     5,722

◎ 連合会負担金                  523,135

  19 負担金、補助及び交付金      523,135

      1 国保連合会負担金         516,135

      3 国保地域医療推進協議会負担金

                                   7,000

◎ 賦課徴収費                  1,266,075

  11 需用費                       15,534

     10 消耗品費                  15,534

  12 役務費                      257,427

     10 郵便料等                 175,388

     11 金融機関収納事務手数料    82,039

  13 委託料                      993,114

     20 電算委託料               993,114

◎ 運営協議会費                   64,365

－158－

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

               

11 需用費

12 役務費

13 委託料

19 負担金、補

   助及び交付

   金

11 需用費

12 役務費

13 委託料

               

               

         21,000

               

        377,000

               

      2,195,000

               

               

               

               

               

               

        524,000

               

               

               

               

               

         16,000

               

        312,000

               

        998,000

               

               

               

               

                                                                                  1 報酬                         45,600



 1 3 1                                    45,600                    1 国保運営委員報酬          45,600          400 1 報酬

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

 2 保険給付費

   1 療養諸費

     1 一般被保険者

       療養給付費

     2 退職被保険者

       等療養給付費

     3 一般被保険者

       療養費

     4 退職被保険者

       等療養費

     5 審査支払手数

   9 旅費                          1,800

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

    733,582,000

    651,770,000

    639,015,000

      4,795,000

      5,520,000

         50,000

      2,390,000

             

             

             

             

             

   27,068,000

   22,408,000

   22,933,000

             

             

             

             

  △1,369,000

             

             

             

             

      878,000

             

             

             

             

     △34,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

    760,650,000

    674,178,000

    661,948,000

      3,426,000

      6,398,000

         16,000

      2,390,000

          1,800

         16,965

    760,496,951

    674,027,760

    661,947,718

    661,947,718

      3,425,302

      3,425,302

      6,397,111

      6,397,111

         15,644

         15,644

      2,241,985

             

          200

             

           35

             

      153,049

      150,240

          282

             

          282

             

             

          698

             

          698

             

             

          889

             

          889

             

             

          356

             

          356

             

             

      148,015

     30 費用弁償                   1,800

  11 需用費                       16,965

     30 食糧費                    16,965

◎ 一般被保険者療養給付費    661,947,718

  19 負担金、補助及び交付金  661,947,718

      1 一般被保険者療養給付費

                             661,947,718

◎ 退職被保険者等療養給付費    3,425,302

  19 負担金、補助及び交付金    3,425,302

      1 退職被保険者等療養給付費

                               3,425,302

◎ 一般被保険者療養費          6,397,111

  19 負担金、補助及び交付金    6,397,111

      1 一般被保険者療養費     6,397,111

◎ 退職被保険者等療養費           15,644

  19 負担金、補助及び交付金       15,644

      1 退職被保険者等療養費      15,644

◎ 審査支払手数料              2,241,985

歳   出
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         46,000

 9 旅費

11 需用費

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

               

          2,000

               

         17,000

               

               

               

               

               

    661,948,000

               

               

               

               

      3,426,000

               

               

               

               

      6,398,000

               

               

               

               

         16,000

               

               

               

       料                                                                                  12 役務費                    2,241,985



 2 1 5                                 2,241,985                    1 審査支払手数料         2,241,985      148,01512 役務費

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

   2 高額療養費

     1 一般被保険者

       高額療養費

     2 退職被保険者

       等高額療養費

     3 一般被保険者

       高額介護合算

       療養費

     4 退職被保険者

       等高額介護合

       算療養費

   3 移送費

     1 一般被保険者

       移送費

     2 退職被保険者

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

     77,450,000

     76,800,000

        500,000

        100,000

         50,000

          2,000

          1,000

          1,000

             

    7,332,000

    7,790,000

             

             

             

             

    △320,000

             

             

             

             

     △89,000

             

             

             

             

             

     △49,000

             

             

             

             

             

      △2,000

      △1,000

             

      △1,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

     84,782,000

     84,590,000

        180,000

         11,000

          1,000

              0

              0

              0

     84,779,191

     84,589,216

     84,589,216

        179,196

        179,196

         10,492

         10,492

            287

            287

              0

              0

              0

             

        2,809

          784

             

          784

             

             

          804

             

          804

             

             

          508

             

             

          508

             

             

          713

             

             

          713

             

             

            0

            0

             

            0

◎ 一般被保険者高額療養費     84,589,216

  19 負担金、補助及び交付金   84,589,216

      1 一般被保険者高額療養費

                              84,589,216

◎ 退職被保険者等高額療養費      179,196

  19 負担金、補助及び交付金      179,196

      1 退職被保険者等高額療養費 179,196

◎ 一般被保険者高額介護合算療養費 10,492

  19 負担金、補助及び交付金       10,492

      1 一般被保険者高額介護合算療養費

                                  10,492

◎ 退職被保険者等高額介護合算療養費  287

  19 負担金、補助及び交付金          287

      1 退職被保険者高額介護合算療養費

                                     287

－160－

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

      2,390,000

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

               

               

               

               

     84,590,000

               

               

               

               

        180,000

               

               

               

               

               

         11,000

               

               

               

               

               

          1,000

               

               

               

               

               

               

       等移送費                                                                                



      3,360,000 2 4 出産育児諸費   △2,520,000                      840,000         840,000                          0

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

     1 出産育児一時

       金

   5 葬祭諸費

     1 葬祭費

 3 国民健康保険事業

   費納付金

   1 医療給付費分

     1 一般被保険者

       医療給付費分

     2 退職被保険者

       等医療給付費

       分

   2 後期高齢者支援

     金等分

     1 一般被保険者

       後期高齢者支

◎ 出産育児一時金                840,000

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

      3,360,000

      1,000,000

      1,000,000

    264,164,000

    180,629,000

    179,886,000

        743,000

     66,183,000

     65,920,000

  △2,520,000

             

             

             

             

    △150,000

    △150,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

        840,000

        850,000

        850,000

    264,164,000

    180,629,000

    179,886,000

        743,000

     66,183,000

     65,920,000

        840,000

        840,000

        850,000

        850,000

        850,000

    264,160,949

    180,628,242

    179,885,312

    179,885,312

        742,930

        742,930

     66,181,605

     65,919,489

            0

             

            0

             

             

            0

            0

            0

             

             

        3,051

             

          758

          688

             

          688

             

             

           70

             

             

           70

             

             

        1,395

             

          511

             

  19 負担金、補助及び交付金      840,000

      1 出産育児一時金           840,000

◎ 葬祭費                        850,000

  19 負担金、補助及び交付金      850,000

      1 葬祭費                   850,000

◎ 一般被保険者医療給付費分  179,885,312

  19 負担金、補助及び交付金  179,885,312

      1 一般被保険者医療給付費分

                             179,885,312

◎ 退職被保険者等医療給付費分    742,930

  19 負担金、補助及び交付金      742,930

      1 退職被保険者等医療給付費分

                                 742,930

◎ 一般被保険者後期高齢者支援金等分

                              65,919,489

歳   出
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19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

               

               

        840,000

               

               

               

               

        850,000

               

               

               

               

               

               

               

    179,886,000

               

               

               

               

               

        743,000

               

               

               

               

               

               

       援金等分                                                                                  19 負担金、補助及び交付金   65,919,489



 3 2 1                                65,919,489                    1 一般被保険者後期高齢者支援金等          51119 負担金、補

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

     2 退職被保険者

       等後期高齢者

       支援金等分

   3 介護納付金分

     1 一般被保険者

       介護納付金分

 4 保健事業費

   1 保健事業費

     1 保健衛生普及

       費

   2 特定健康診査等

        分                    65,919,489

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

        263,000

     17,352,000

     17,352,000

     23,327,000

      1,610,000

      1,610,000

     21,717,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

  △3,389,000

    △299,000

    △299,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

  △3,090,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

        263,000

     17,352,000

     17,352,000

     19,938,000

      1,311,000

      1,311,000

     18,627,000

        262,116

        262,116

     17,351,102

     17,351,102

     17,351,102

     19,691,431

      1,302,765

      1,302,765

        273,240

        272,676

        456,849

        300,000

     18,388,666

             

             

          884

             

             

          884

             

             

          898

          898

             

          898

             

             

      246,569

        8,235

        8,235

             

        6,760

             

          324

             

        1,151

             

            0

             

             

      238,334

◎ 退職被保険者等後期高齢者支援金等分

                                 262,116

  19 負担金、補助及び交付金      262,116

      1 退職被保険者後期高齢者支援金等

        分                       262,116

◎ 一般被保険者介護納付金分   17,351,102

  19 負担金、補助及び交付金   17,351,102

      1 一般被保険者介護納付金分

                              17,351,102

◎ 保健衛生普及費              1,302,765

  11 需用費                      273,240

     10 消耗品費                  29,160

     40 印刷製本費               244,080

  12 役務費                      272,676

     10 郵便料等                 272,676

  13 委託料                      456,849

      4 レセプト縦覧点検委託料   360,257

     20 電算委託料                96,592

  19 負担金、補助及び交付金      300,000

      1 保健補導員活動補助金     300,000

－162－

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

     65,920,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

11 需用費

12 役務費

13 委託料

19 負担金、補

   助及び交付

   金

               

               

               

               

               

        263,000

               

               

               

               

               

     17,352,000

               

               

               

               

               

               

        280,000

               

        273,000

               

        458,000

               

        300,000

               

               

               

     事業費                                                                                



     21,717,000 4 2 1 特定健康診査   △3,090,000                   18,627,000      18,388,666              ◎ 特定健康診査事業費         13,880,575      238,334

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

       等事業費

 5 基金積立金

  11 需用費                       78,413

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

          1,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

      470,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

                    471,000

      3,144,196

        300,000

        778,022

        231,789

      9,385,617

         22,032

      4,527,010

        471,000

             

          804

             

            0

             

       47,978

             

       75,211

             

      106,383

             

        4,968

             

        2,990

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

     10 消耗品費                  78,413

  12 役務費                      161,695

     10 郵便料等                 161,695

  13 委託料                    9,113,457

     60 特定健診等委託料       8,748,723

     61 特定健診データ管理委託料 182,734

     62 特定健康診査結果提出代行業務委

        託料                     182,000

  19 負担金、補助及び交付金    4,527,010

     10 人間ドック補助金       4,527,010

◎ 特定保健指導事業費          4,508,091

   7 賃金                      3,144,196

     10 臨時職員賃金           3,144,196

   8 報償費                      300,000

     10 講師謝礼                 300,000

  11 需用費                      699,609

     10 消耗品費                 606,356

     20 自動車燃料費等            93,253

  12 役務費                       70,094

     10 郵便料等                   5,294

     20 マルチマーカーサポートシステム

                                  64,800

  13 委託料                      272,160

     60 歩行運動事業委託料       272,160

  18 備品購入費                   22,032

     10 機械器具購入費            22,032

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

－163－

               

 7 賃金

 8 報償費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

18 備品購入費

19 負担金、補

   助及び交付

   金

               

      3,145,000

               

        300,000

               

        826,000

               

        307,000

               

      9,492,000

               

         27,000

               

      4,530,000

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

   1 基金積立金           1,000       470,000                                  471,000                        471,000                          0



          1,000 5 1 1 基金積立金       470,000                      471,000         471,000              ◎ 基金積立金                    471,000            0

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

 6 諸支出金

   1 償還金及び還付

     加算金

     1 一般被保険者

       保険税還付金

     2 退職被保険者

       等保険税還付

       金

     3 償還金

   2 指定公費

     1 指定公費

 7 予備費

   1 予備費

  25 積立金                      471,000

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

        700,000

        600,000

        550,000

         50,000

              0

        100,000

        100,000

      1,000,000

      1,000,000

             

             

    4,153,000

    4,247,000

             

    △308,000

             

             

             

             

     △50,000

             

             

    4,605,000

             

             

             

             

             

             

             

     △94,000

     △94,000

             

             

             

   10,296,000

   10,296,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      4,853,000

      4,847,000

        242,000

              0

      4,605,000

          6,000

          6,000

     11,296,000

     11,296,000

        471,000

      4,851,045

      4,845,869

        241,900

        241,900

              0

      4,603,969

      4,603,969

          5,176

          5,176

          5,176

              0

              0

            0

             

        1,955

        1,131

             

          100

             

          100

             

             

            0

             

             

        1,031

        1,031

             

             

             

             

             

             

          824

          824

          824

             

             

   11,296,000

   11,296,000

      1 基金利子分               471,000

◎ 一般被保険者保険税還付金      241,900

  23 償還金、利子及び割引料      241,900

      1 一般被保険者保険税還付金 241,900

◎ 償還金                      4,603,969

  23 償還金、利子及び割引料    4,603,969

      1 療養給付費等負担金過年度分返納

        金                     4,440,774

      2 療養給付費交付金過年度分返納金

                                  90,195

      6 特定健康診査等負担金過年度返還

        金                        73,000

◎ 指定公費                        5,176

  19 負担金、補助及び交付金        5,176

      1 被保険者一部負担金指定公費 5,176
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歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

               

25 積立金

23 償還金、利

   子及び割引

   料

23 償還金、利

   子及び割引

   料

19 負担金、補

   助及び交付

   金

        471,000

               

               

               

               

               

               

        242,000

               

               

               

               

               

               

      4,605,000

               

               

               

               

               

               

               

               

          6,000

               

               

               

               

     1 予備費       1,000,000    10,296,000                               11,296,000                              0                 11,296,000



                                                    

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

歳   出
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  歳  出  合  計   1,027,453,000    38,427,000                            1,065,880,000                  1,054,116,611                 11,763,389



区 分 金 額

      1,069,993 千円歳 入 総 額１．

歳 出 総 額２．

歳 入 歳 出 差 引 額３．

４．
翌年度へ繰り

越すべき財源

実 質 収 支 額５．

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２
６．

の規定による基金繰入額

      1,054,117

         15,876

(1) 継続費逓次繰越額

(3) 事故繰越し繰越額

(2) 繰越明許費繰越額

計

         15,876

          8,000
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実質収支に関する調書


